
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  В О С ЬМ А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 
№ VIII/28/4                                                                         від 01 грудня 2023 року 

       

Про надання згоди на прийняття з  

державної у комунальну власність  

Збаразької територіальної громади  

в особі Збаразької міської ради  

пожежно-с автомобіля АЦ-40(131)-137А  

та АЦ-40(432921)-63Б.02 

 

З метою безоплатної передачі об’єктів права державної власності із сфери 

управління 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області 

та забезпечення раціонального та ефективного використання комунального 

майна, керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності", 

Положенням про порядок передачі об’єктів права державної власності, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 р. 

№ 1482, враховуючи рішення Збаразької міської ради від 26 квітня 2023 року 

№ VIII/22/17,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну 

власність Збаразької міської територіальної громади в особі Збаразької міської 

ради Тернопільського району Тернопільської області на безоплатній основі 

спеціального пожежного-с автомобіля АЦ-40(131)-137А марки ЗИЛ, тип 

(модель) 131, 1979 року випуску, номер шасі 370301, та спеціального 

пожежного-с автомобіля АЦ-40(432921)-63Б.02 марки ЗИЛ, тип (модель) 

432921, 2008 року випуску, номер шасі XTZ43292183501273, що перебувають 

на балансі 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області 

(код ЄДРПОУ 38201617) та зобов’язання використовувати спеціальний, 

пожежний-с автомобіль АЦ-40(131)-137А марки ЗИЛ, тип (модель) 131, 1979 

року випуску, номер шасі 370301 та спеціальний, пожежний-с автомобіль АЦ-



40(432921)-63Б.02 марки ЗИЛ, тип (модель) 432921, 2008 року випуску, номер 

шасі XTZ43292183501273 лише за цільовим призначенням без права на 

відчуження їх у приватну власність. 

2. Виконавчому комітету Збаразької міської ради утворити комісію з 

питань передачі об’єктів, зазначених в пункті 1 цього рішення, у комунальну 

власність Збаразької міської територіальної громади в особі Збаразької міської 

ради. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Збаразької міської ради 

від 26 квітня 2023 року № VIII/22/17. 

 

 

Збаразький міський голова         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


